
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Ciencias Agropecuarias

Córdoba, 2 de mayo de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE

Artículo 1°.- Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos
académicos establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de
egresados en los términos de la Ordenanza HCS N° 7/2015:

Apellido y nombres

Nota: 2017003

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 701 Ingeniería Agronómica

Título: 92 Ingeniera Agrónoma

BOLINGER, MARCELA ALEJANDRA

CUEVAS, DAMARIS PAOLA

GARDIOL, VANESA SUSANA

MUSSO, MARIANA

DNI; 23744784 argentina

DNI: 31336752 argentina

DNI: 31668820 argentina

DNI: 36429174 argentina

Título: 92 Ingeniero Agrónomo

CEBALLOS, PABLO AGUSTÍN

DE LA BARRERA, GUILLERMO

DÍAZ, MARTIN GONZALO

DURETTI, MIGUEL HORACIO

LLORET, FRANCISCO JOSÉ

PEREGO, PAOLO FERNANDO

RIERA, GUILLERMO
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07/07/1975 1995 15/04/1995 17/02/2017

18/12/1984 2003 30/04/2003 12/10/2016

03/05/1985 2003 12/06/2003 06/09/2016

04/01/1993 2011 09/03/2011 01/03/2017

DNI: 32623742

DNI: 34187295

DNI: 34246051

DNI: 25155746

DNI: 34663487

DNI: 31041712

DNI: 31334795

DNI: 35581092

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

21/12/1986

06/04/1989

20/02/1989

30/09/1976

30/10/1989

16/07/1984

01/10/1985

29/05/1991

2005 04/04/2005

2007 26/03/2007

2007 13/03/2007

1996 15/04/1996

2008 24/04/2008

2003 12/05/2003

2004 11/12/2003

2009 09/03/2009

13/02/2017

02/03/2017

31/10/2016

17/02/2017

05/12/2016

22/12/2016

17/02/2017

14/02/2017



Nota: 2017003

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. ingreso F. Egreso

Carrera: 701 Ingeniería Agronómica

Título: 92 Ingeniero Agrónomo

VENTURA, JAVIER ALEJANDRO

Cantidad: 13

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado,v áVctt&í
^.i-^.LV.^

Resolución N\: 238/17

DNI: 29062879 argentina 27/09/1981 2000 15/04/2000 24/02/2017


